
 

２０２１年６月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所  

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔 

総務室室長 油谷義邦 

渉外交流委員会委員長 川中紳司 

 

創立パーティーのご案内 

 

謹啓 初夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は現役会員の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび公益社団法人姫路青年会

議所の６５周年を祝うため吉例の創立例会並びに創立パーティ―を下記の通り開催させていただきます。先輩諸氏が

築いてこられた伝統ある姫路青年会議所の一員であることに誇りを持ち、行政をはじめ多くの市民の方々と共に、感

謝の気持ちを持ちながら確かな歩みを進めております。ご多用とは存じますが、姫路青年会議所をここまで繋いでこ

られた先輩方に一人でも多くご列席を賜りたく、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。                                  

謹白 

記 

【名  称】 「６月創立例会並びに創立パーティー」 

～共感が織りなす 伝統と感謝と愛と絆の物語（ストーリー）～ 

【日  時】 ２０２１年６月２２日（火曜日） 

１９：００ 開始 （１８：３０受付開始） 

【会  場】 姫路キャスパホール 

住 所：姫路市西駅前町８８ キャスパ7階 

ＴＥＬ：０７９－２８４－５８０６ 

【お知らせ】 当日は、姫路青年会議所の歴史を彩る各種大会や出来事にスポットを当て、関係者にインタ

ビューをさせて頂いた、全国大会開催などの裏側に迫った、プロフェッショナル～姫路ＪＡ

ＹＣＣＥの流儀～を上映致します。 

ご依頼事項 

１、新型コロナウィルス感染防止の観点より、下記項目にご協力をお願いします。 
  ①マスク着用でのご出席  ②入場時の検温  ③入退出時の手指の消毒 
 

創立パーティーに    ご出席 ・ ご欠席 

 

                      度入会ご芳名                    

※当日会場では以下の対策を徹底します。 

・アルコール消毒液の設置 

・館内消毒・換気・ソーシャルディスタンスを確保した座席配置      

公益社団法人姫路青年会議所事務局 ＦＡＸ: ０７９－２８１－０８６４  Ｍａｉｌ: info@himejijc.or.jp 

◆お問い合わせ連絡先：渉外交流委員会委員長 川中紳司  

ＴＥＬ：０８０－５３３９－９０１９ Ｍａｉｌ：kawanaka_shinji1258@himejijc.or.jp  


